MAJLIS PERUNDINGAN KAMPUNG SUNGAI TERABAN

JABATAN DAERAH BELAIT
KUALA BELAIT KA1131
Kementerian Hal Ehwal Dalam Negeri
Negara Brunei Darussalam

Website :
www.daerah-belait.gov.bn

Tarikh : 18hb Februari 2024M
Bersamaan : 08hb Syaaban 1445H

Rujukan : **230/SU/MPK/KG/SGT/2024**

PER : MINIT MUZAKARAH PERJUMPAAN DENGAN ANAK BUAH KAMPUNG KALI KE 04/2024 KAMPUNG SUNGAI TERABAN

Pada : 18hb Februari 2024/ Jam : 09:30 pagi
Bertempat : Bilik Khutub Khanah Masjid, Kampung Sungai Teraban

Agenda Mesyuarat: